*"Habbeza dergâh-i feyz câh-i âli dil-mesned
Âsitâne sâye bahş-i tâk-ı gerdûn-i bülend
Âşina-yı Hâk-i bab-ı devlyet-i... bi irtiyab
Sâlikâni kurb-i vusl-i Hak'tan behre-mend
Himmet-i pîranla yazdım Zihniyâ tarihini
Nevbiha â'lâdır şah-ı vâlâ-yı nakş-bend."*

*Tarihîhûl 1275 (1858)*

Zihni isimindeki bir şairin hazırladığı kitâbeye göre, burası bir **nakşibendi tekkesi**dir. Tarih hesabı ebced hesabına vurulunca 1858 M. 1275 H. yılında yapıldığı anlaşılıyor.

Merhum Konyalı'nın "*Şeyh Efendi Tekkesi*" başlığındaki araştırmasından sadece giriş kısmını aldık. İ. Hakkı Konyalı "*Âbideleriyle ve Kitabeleriyle Kilis Tarihi*" isimindeki eserini **1968**'da neşretmişti.

---